西安科技大学院处函件

                                       教务发〔2010〕65号
关于2010年度青年教师讲课比赛决赛安排的通知
各学院（部）：
经各学院（部）选拔、推荐，共有61名教师参加了学校2010年度青年教师讲课比赛的校级初赛。学校聘请了由教学督导组、教学院长、工会、人事处、教务处、教学名师等组成的专家组采取随堂听课方式进行了遴选，共45名教师参加校级决赛。
现将决赛有关事宜安排如下：
一、时间：2010年12月29日（星期三）14：00
二、地点：雁塔校区主楼4层
三、比赛方式：比赛分两个部分：第一部分为讲课时间（约15分钟，讲授内容应为该课程的重点内容）;第二部分为说课时间（约5分钟）要求参赛教师向评委简要地阐述自己对教学内容的处理、学生情况的分析以及教学策略设计（教学组织、学时安排、教学方式等）等，讲清“教什么”、“怎么教”，以及“为什么这样教”等教学核心问题。可准备挂图等教具，但不提供多媒体设备。决赛每组设一等奖1人，二等奖3人，三等奖6人，共计30人。

四、决赛教师名单
12月29日13：50以抽签方式决定先后次序，依次参赛。
地矿组：张 磊、张嬿妮、于远祥、张 静、赵兵朝、李 振、朱 彬、张 玥、梁居伟、杨梅焕、何金梅、张  杰、侯俊峰、陈福欣、韩 伟 （地点：1-403教室）

机电组：王建、史晓楠、樊尚尚、胡一波、梁少辉、唐丽丽、罗娟、赵燕云、张 丽、柏 均、钱卫香、唐 伟、金 浩、龚星宇、李毅鹏（地点：1-402教室）
综合组：杜 安、强 瑛、郭小凤、杨  黎、张建昌、岳海侠、王 璐、辛  阳、冯 玘、陈 静、李 琰、舒 真、乔 辉、冯正斌、汪家杰（地点：1-404教室）
请各学院（部）通知本单位教师按时参加决赛，并认真准备。

教务处       工会         人事处
二〇一〇年十二月二十四日